АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.06.2018                                                                                                № 1854

О внесении изменений в Регламент работы администрации

города Мурманска, утвержденный постановлением администрации

города Мурманска от 24.11.2011 № 2327 (в ред. постановлений

от 28.03.2012 № 616, от 10.05.2012 № 939, от 05.07.2012 № 1448,

от 09.08.2012 № 1911, от 16.10.2012 № 2461, от 28.05.2013 № 1265,

от 16.04.2014 № 1078, от 18.07.2014 № 2332, от 11.12.2014 № 4069,

от 16.04.2015 № 970, от 07.08.2015 № 2127, от 23.10.2015 № 2909,

от 03.02.2016 № 244, от 05.04.2016 № 852, от 11.04.2016 № 897,

от 17.06.2016 № 1775, от 14.07.2016 № 2128, от 15.08.2016 № 2459,

от 13.12.2016 № 3791, от 07.02.2017 № 275)

В целях повышения эффективности деятельности аппарата

администрации города Мурманска и её структурных подразделений

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Регламент работы администрации города Мурманска,

утвержденный постановлением администрации города Мурманска

от 24.11.2011 № 2327 (в ред. постановлений от 28.03.2012 № 616, от 10.05.2012

№ 939, от 05.07.2012 № 1448, от 09.08.2012 № 1911, от 16.10.2012 № 2461,

от 28.05.2013 № 1265, от 16.04.2014 № 1078, от 18.07.2014 № 2332,

от 11.12.2014 № 4069, от 16.04.2015 № 970, от 07.08.2015 № 2127, от 23.10.2015

№ 2909, от 03.02.2016 № 244, от 05.04.2016 № 852, от 11.04.2016 № 897,

от 17.06.2016 № 1775, от 14.07.2016 № 2128, от 15.08.2016 № 2459,

от 13.12.2016 № 3791, от 07.02.2017 № 275), следующие изменения:

1.1. Раздел 4 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к

настоящему постановлению.

1.2. В наименовании и по всему тексту раздела 7 слова «аппаратных и

иных» исключить.

1.3. Пункт 7.2 раздела 7 исключить.

1.4. Пункты 7.3-7.6 считать соответственно пунктами 7.2-7.5.

1.5. В абзаце 5 пункта 12.10 раздела 12 слова «одного месяца» заменить

словами «15 дней».

1.6. В пункте 14.11 слово «ежеквартально» заменить словом

«ежемесячно».

2

1.7. Раздел 16 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к

настоящему постановлению.

1.8. В наименовании приложения № 1 к Регламенту слова «аппаратных и

иных» исключить.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложениями на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска             А.Г. Лыженков